PROCESSO Nº 004.2039.2020.0000556-24

ATO Nº 001/2020 da Comissão de Seleção de Projetos – Edital Década Estadual de

Afrodescendentes – Edição 2020.

A Comissão de Seleção de Projetos, designada pela Portaria nº 004, publicada no Diário Oficial do

Estado de 24 de junho de 2020, alterada pela Portaria nº 008, publicada no Diário Oficial do Estado de

25 de agosto de 2020, no uso de suas atribuições, e em consonância com o quanto previsto no item 2.8

da Parte II – Etapas do Chamamento Público do Edital de Chamada Pública nª 002/2020, resolve:

1- Divulgar o resultado preliminar de seleção no sitio oficial da Secretaria de Promoção da Igualdade

Racial, endereço eletrônico www.sepromi.ba.gov.br,  iniciando-se o prazo para recurso;

As OSC que desejarem recorrer contra o resultado deverão apresentar recurso administrativo, no prazo

de 05 (cinco) dias úteis, contado da publicação da decisão.

Salvador, 10 de setembro de 2020.

Comissão de Seleção de Projetos

http://www.sepromi.ba.gov.br/